FAILLISSEMENTSVERSLAG nummer; 1 datum: 14 november 2016

Gegevens onderneming

aansprakelijkheid Ligusta B.V.

. de besloten vennootschap met beperkte

Faillissementsnummer

: C/05/16/661 F

Datum uitspraak

: 18 oktober 2016

Curator

:mr. A.A. Dooijeweerd

R-C

: mr. E. Schippers

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens
2014: nefto omzet € 1.323.671,-
2015: nefto omzet € 1.515.533,-

. Groothandel in bedrijffsmeubels

Kolommenbalans 2016: netto omzet € 820.374,- (tot aan datum faillietverklaring)

Personeel gemiddeld aantal

Saldo einde verslagperiode

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Ligusia BY

. € 49.765,75 (deel nog naar pandhouder)

. 18 oktober 2016 tot en mef heden

: 78:54 uren
. 78:54 uren

www.hd-advocaten.nl

Pagina 1 Faillissement C/05/16/661 F



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
Aandeethouder van Ligusta B.V. is Ligusta Beheer B.V. Bestuurder van Ligusta
B.V. is Koperdraad Beheer B.V. Enig aandeelhouder en bestuurder van Ligusta
Beheer B.V. is Koperdraad Beheer B.V., waarvan op haar beurt enig
aandeethouder en bestuurder is de heer L.W.J. Koperdraad.

1.2 Winst en verlies
2014:
Bruto marge van de omzet bedroeg € 431.834,-. Na aftrek van kosten resteerde
er een resultaat voor belastingen en renten negatief € 182.613,-. Na renfen en
belastingen resteert het bedrag van negatief € 198.120,-.
2015
Bruto marge van de omzet bedroeg € 532.887,-. Na aftrek van kosten ad €
585.749,-, resteerde er een resultaat voor belastingen en renten negatief €
52.862,-. Na renten en belastingen resteert het bedrag van negatief € 63.681,-.

Nader onderzoek terzake volgt nog. In ieder geval valt op dat de kosten voor
personeel, huisvesting, automatisering, accountant en verzekeringen aanzienlijk
waren.

1.3 Balanstotaal
2014: € 449.829,-
2015: € 379.320,-
Nader onderzoek terzake volgt nog.

1.4 LLopende procedures : voor zover bekend niet van toepassing.

1.5 Verzekeringen
Gefailleerde had verzekeringen afgesioten door tussenkomst van PCO
Assurantie  Advies. Het befrof verzekeringen terzake inventaris,
aansprakelijkheid, auto, bedriff, schade, ziekengeld, WGA. Inmiddels zijn
verzekeringen opgezegd. Verzocht is om een eventueel recht op
premierestitutie op te geven en vervolgens over le maken op het
boedelrekeningnummer.

1.6 Huur

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 2 Faillissemnent C/05/16/8661 F



Ligusta B.V. huurde bedrijfsruimte en magazijn van Ligusta Beheer B.V. aan de
Netwerkweg 3a te Vorden. De curator heeft toestemming aan de Rechter-
commissaris gevraagd om de huurovereenkomst op te zeggen. In de eerste
weken na dafum faiflissement is daartoe nog niet overgegaan nu er nog
doorstartonderhandelingen werden gevoerd. Nu doorstart inmiddels is
gerealiseerd en de doorstartende partij de activiteiten niet voortzet vanuit
dezelfde locatie heeft de curator met toestemming van de Rechter-commissaris
de huurovereenkomst opgezegd met Inachineming van de geldende
opzegtermijn volgens de Faillissementswet, in ieder geval 3 maanden.
1.7 Oorzaak faillissement

De onderneming is opgericht in 2002. In 2012 heeft Koperdraad Beheer B.V,
alle aandelen in Ligusta Beheer B.V., op haar beurt enig aandeelhouder van
Ligusta B.V., overgenomen van PK Beheer B.V.

In 2006 is overgegaan tot aankoop van een perceel grond en nieuwbouw van
een kantoorpand te Vorden aan de Netwerkweg 3a.

In 2014 is de omzet aanzienlijk gedaald. Er werd in 2014 een fors verlies
geleden van circa € 200.000,-. De reden voor deze omzetdaling is volgens de
bestuurder gelegen in toenemende bezuinigingen in de zorg, afnemende
nieuwbouw in de zorg en weinig tot geen bereidheid tot het doen van
investeringen in meubelen. Ligusta B.V. ontwikkelde namelijk voor ouderen en
verpleeghuiszorg, psychiatriezorg voor mensen met een verstandelijke en/of
lichamelijke beperking, jongerenopvang, ziekenhuizen, etc. interieur. Zij trad op
als adviseur en groothandelaar.

In 2015 nam de omzet weer wat toe maar niet voldoende. Nog steeds werd een
verfies geleden van circa € 60.000,-. De hoop en verwachting bestond dat in
2016 break-even zou kunnen worden gedraaid. In zodanig geval zou er weer
toekomstperspectief voor Ligusta kunnen zijn. In de eerste helft van 2016 bleek
evenwel een grote, verwachte, order niet door te gaan. Dat betekende een
dusdanige tegenvaller in de omzet dat de verwachting bestond dat ook in 2016
weer een fors verlies zou worden geleden. De daar tegenoverstaande vaste

Ligusta BV www.hd-advocaten.ni

Pagina 3 Faillissement C/05/16/6671 F



kosten, waarin in de afgelopen jaren reeds de nodige bezuinigingen waren

doorgevoerd, zouden dan niet meer befaald kunnen worden.

Om deze reden is besloten tot eigen aangifte van faiflietverklaring.

Nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement door de curator volgt

nog.
2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van fail. 4

2.2 Aantal in jaar voor faill. . 4

2.3 Datum ontslagaanzegging : 24 oktober 2016

Werkzaamheden

De curator heeft met toestemming van de Rechter-commissaris
dienstverbanden van personeel opgezegd bij brief van 24 oktober 2016 zulks
met Inachtneming van de geldende opzegtermiin, ingevolge de
Faillissementswet maximaal 6 weken. Op 27 oktober 2016 heeff er een
zogenoemde UWYV intakebijeenkomst plaatsgehad. Mede onder leiding van een
UWV buitendienstmedewerker zijn de nodige formulieren ingevuld en stukken
overhandigd ten behoeve van hef door het UWV kunnen overnemen van
loonbetalingsverplichtingen van de werkgever ingevolge de artikelen 61 ¥m 68
WW. De curator heeft een aantal personeelsleden nog beperkte
werkzaamheden laten uitvoeren, voornamelijk ter voorbereiding van de
doorstartonderhandelingen (zie hierna onder punt 6) alsook om op korte termijn
een goed beeld te krijgen van goederen die onder eigendomsvoorbehoud zijin
geleverd en nog in de voorraad aanwezig waren. Het beroep dat de curator op
het personeel heeft gedaan, is beperkt gebleven. Met het realiseren van een

doorstart heeft de curator het personeel daarover geinformeerd.

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving
3.2 Verkoopopbrengst
3.3 Hoogte hypotheek

Ligusta BV

- niet van foepassing.
. niet van toepassing.
. niet van toepassing.

www.hd-advocaten.nl

Pagina 4 Faillissement CA5/16/661 F



3.4 Boedelbijdrage : nief van toepassing.
Werkzaamheden . verder geen.

Bedriiffsmiddelen

3.5 Beschrijving
Per datum faillietverklaring heeft de curator onder andere kanfoorinventaris
(bureautafels en stoelen in kantooropstelling, kasten, computers met bii- en

toebehoren, telefooncentrale, etc.) aangetroffen.

De curator heeft een zogenoemde copier aangetroffen die op basis van de
curator ter beschikking staande gegevens lijkt te zijn geleased van Grenke
Finance N.V. De curator heeft de leasemaatschappij verzocht om op de kortste
termijn een afspraak te maken om de copier op te halen. Indien de copier niet

word! opgehaald zal de curator tot verkoop daarvan overgaan.

In het kader van een afgesloten onderhoudscontract ziin er nog toners
aangetroffen. Deze toners bleken eigendom van DSH. De curator zal DSH in de
gelegenheid steffen de foners op te halen.

In het magazijn werd aangetroffen een zogenoemd stapelaar.

Gefailleerde leasede op grond van een operational leaseovereenkomst van
MKB Lease B.V. te Amersfoort een tweetal personenauto’s te weten:

Audi A4 avant (5-deurs); kenteken 26-ZNZ-9;

Renault Grand Scénic (5-deurs); kenteken HK-636-V.

De Audi is inmiddels aan MKB Lease geretourneerd. De doorstartende partij
heeft afspraken gemaakt met MKB Lease omtrent overname ¢.q. voortzetting

van de leaseovereenkomst ten aanzien van de Renault.

Gefailleerde had per datum faillissement een operational leaseovereenkomst
gesloten met Personal Car Lease B.V. terzake vrachiwagen DAF FA LF45.160.
De vrachtwagen is aan Personal Car Lease geretourneerd op 9 november
2016.

Ligusta BV www.hd-advocaten.ni

Pagina 5 Faillissement C/05/16/661 F



3.6 Verkoopopbrengst
De curator heeft Veilinghuis Bouwman & Bouwman te Brummen verzocht om
een taxatierapport op te maken ten behoeve van een beschrijving van de
betreffende goederen alsook een waardebepaling. Dat is ook gebeurd.

Bedriffsmiddelen voor zover eigendom, dat betreft de genoemde
kantoorinventaris en de stapelaar, zijn in het kader van de doorstart verkocht
voor een bedrag van € 2.500,-. Dit betreft zogenoemd artikel 57 lid 3 actief
Voor verdere omschrijving wordt verwezen naar punt 6 hieronder.

3.7 Boedelbijdrage . niet van toepassing.

3.8 Bodemvoorrecht fiscus
ABN AMRO Bank is pandhouder op roerende zaken. De curator heeft de ABN
AMRQO Bank evenwel laten weten dal hjj ingevolge artikel 57 lid 3
Faillissementswet de belangen dient te behartigen van bevoorrechte
crediteuren die voor hypotheek- en pandhouder gaan. De fiscus is een
dergelijke bevoorrechte crediteur. De curafor heeft dan ook aanspraak gemaakt
op de opbrengst van verkoop van de bodemzaken, uiteraard voor zover de
fiscale vordering reikt en deze fiscale vordering niet uit vrij actief kan worden
betaald. Vooralsnog is niet de verwachting dat daarvan sprake is. De curator
maakt dan ook aanspraak op de opbrengst groot € 2.500,-.

Werkzaamheden : zie hiervoor, verder geen.

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving
De curator heeft per datum faillietverklaring aangetroffen een ruime toonzaal

met daarin showrocommeubelen.

In het magazijn trof de curator beperkte en enigszins gedateerde voorraad aan
die in eigendom toebehoorde aan Ligusta B.V.

Voorts trof de curator voorraad aan, zijnde goederen die in het kader van

lopende orders waren betrokken van leveranciers. De betreffende facturen voor
deze goederen waren evenwel nog niet (vollediq) betaald. Er hebben zich

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 6 Faillissement C/05/16/661 F



crediteuren gemeld die een beroep hebben gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. In het kader van de doorstart, zie hierna onder punt 6,
heeft de curator bedongen dat de betreffende goederen die onder
eigendomsvoorbehoud door leveranciers waren geleverd door de doorstartende
partij kunnen worden doorgeleverd aan de eindklant, zulks op voorwaarde dat
door de doorstartende partij de openstaande factuur van de leverancier, die een

rechtsgeldig beroep op eigendomsvoorbehoud toekomt, wordt voldaan.

Voorts trof de curator per datum faillietverkiaring aan een lijst met onderhanden
werk / uit te leveren orders voor een bedrag groot € 243.528,10. Bruto marge
daarvan zou in de regel zijin 30 a 35 % van daf bedrag. Per datumn faillissement
bleken al een aantal termijnen te zijn verstreken waarbinnen orders uitgeleverd
hadden moeten worden. Deze post aan onderhanden werk is in het kader van
de doorstart verkocht. Zie hierna onder punt 6. De curator heeft
spoedheidshalve één order aan één klant uitgeleverd. De curator heeft terzake
een factuur doen opmaken en deze aan de betreffende klant toegezonden.
Nadat deze factuur zal zijn betaald, zal de curator de openstaande factuur voor
door leverancier in dat verband geleverde goederen voldoen. Hel factuurbedrag
voor de leverancier bedraagt € 2.383,66. De door de curator aan de eindkiant
verzonden factuur bedraagt € 4.358,32.

3.10 Verkoopopbrengst

De voorraad voor zover in eigendom is verkocht voor een bedrag van €
17.500,-. Deze opbrengst komt de pandhouder toe als zijnde gebonden actief.

Het hiervoor genoemde onderhanden werk is in het kader van een doorstart
tezamen met klantenbestand, domeinnaam, merkrecht, telefoonnummers, efc.

verkocht voor een totaalbedrag van € 30.500,-. Zie hierna onder punt 6.

3.11 Boedelbijdrage

Niet van toepassing. De ABN AMRO Bank heeft 2 weken nadal het
faillissernent is uitgesproken zich als pandhouder bif de curator gemeld. Eerder
bleek geen contact mogelijk. Op het moment dat de ABN AMRO Bank zich
meldde, was de curator in een vergevorderd stadium mef potentiéle partijen fen
behoeve van een doorstart, De biedingen die op dat moment waren ontvangen,
heeft de curator aan de ABN AMRO Bank als pandhouder voorgelegd. De ABN

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 7 Faillissernent C/05/16/661 F



AMRO Bank leek evenwel (naar mening van de curator teveel) tijd te willen
nemen om de verpande voorraad te laten waarderen teneinde te bezien of de
bieding van € 17.500,- op deze voorraad een correcte bieding was. De curator
heeft de ABN AMRQ Bank voorzien van de nodige onderbouwing van deze
waarde, namelijk door de opname en waardering van het door de curator reeds
ingeschakelde Veilinghuis Bouwman & Bouwman. De curator werd ermee
geconfronteerd dat ten behoeve van het kunnen realiseren van een goede
opbrengst spoed geboden was. Daags nadat het eerste overleg tussen de
curator en de bank plaatshad, moesten namelijk orders weer warden
uitgeleverd. Bovendien werd het hoogste bod gestand gedaan tot aan 4
november 2016, vooral ook omdat vanaf 7 november 2016 orders moesten
worden uitgeleverd. De waarde van vooral onderhanden werk zou dan
mogelijkerwijs verdampen. De curafor heeft tegen deze achtergrond de bank
voorgesteld dat de opbrengst van de voorraad ad € 17.500,- rechtstreeks aan
de bank toekomt zonder dat de curator een boedelbijdrage zal rekenen. De
ABN AMRO Bank is daarmee uifteindelijk akkoord gegaan. De doorstart kon
daarmee op de valreep worden gerealiseerd.

Werkzaamheden . Zie hiervoor, verder geen.

Andere activa

3.12 Beschrijving

De curator trof per datum faillissement aan een lijst met uitstaande, nog op te
volgen offertes. Zekerheid van nakoming terzake kon uiferaard niet worden
gegeven doch deze lijst van uitstaande offertes is aan de doorstartende partif

overgedragen, met het recht deze op te volgen, zie hierna onder punt 6.

Voorts trof de curator aan andere activa aan het merkrecht Ligusta,

geregistreerd bij het Benelux Bureau voor de Intellectuele Eigendom en
vernieuwd tot 2022

Voorts trof de curator als actief aan, zoals hiervoor ook al aangegeven,
domeinnaam van Ligusta, telefoonnummers en klantenbestand. Een en ander
mede ter bepaling van de waarde van de goodwill van Ligusta, zie hierna onder
punt 6.

Ligusta BV www._hd-advocaten.n

Pagina 8 Faillissernent C/05/16/661 F



3.13 Verkoopopbrengst . Zie onder punt 6

Werkzaamheden . verder geen, zie onder punt 6.

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren

Per datum faillietverkiaring heeft de curator ter hand gesteld gekregen een
debiteurenlijst waaruit blijkt een per 19 oktober 2016 openstaand bedrag aan
debiteuren groot € 110.104,69.

4.2 Opbrengst

De waarde per 19 okiober 2016 was € 110.104,69.

Uit bankafschriften leidt de curator af dat er vanaf 19 okfober 2016 een
substantieel deel van deze debiteuren hebben betaald op de voormalig

zakelijke rekening van gefailleerde. Nader onderzoek daarnaar zal nog voigen.

De curator heeft met de ABN AMRQ Bank als pandhouder afgesproken dat hij
overgaat tot incasso van de debiteuren voor en namens de bank.
Incassowerkzaamheden blijven vooralsnog beperkt tot aanschrijven van de
debiteuren en maximaal tweemaal aanmanen. Indien er vervolgens nadere
werkzaamheden nodig zouden zijn, zullen er ook nieuwe afspraken moeten

worden gemaakt omtrent boedelbijdrage.

4.3 Boedelbijdrage

De curator heeft met de ABN AMRQ Bank afgesproken dat een boedelbijdrage
van 10% wordt gerekend over de geincasseerde opbrengst. Het gaat dan om
opbrengst die wordt geincasseerd op de boedelrekening en op de voormalig
zakelijke rekening vanaf 1 novemnber 2016.

Werkzaamheden

Nadere incasso debiteuren en afrekenen met de ABN AMRO Bank als

pandhouder onder aftrek van de overeengekomen boedelbijdrage.

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 9 Faillissernent C/05/16/661 F



De ABN AMRO Bank heeft een vordering per datum faillietverklaring ingediend
groot € 713.089,25. Verwachting is dat deze vordering zal verminderen naar

aanleiding van het effectueren van de zekerheden.

5.2 Leasecontracten

Zoals hiervoor al aangegeven, had gefailleerde de volgende

leaseovereenkomsten gesloten.

Een operational leaseovereenkomst voor een copier met Grenke Finance N.V.
De curator heeft Grenke verzocht om de copier op te halen. Gebeurt dat niet zal

de curator de copier verkopen.

Gefailleerde had per datum faillietverklaring een operational leaseovereenkomst
geslotenn met MKB Lease ten aanzien van:

Audi A4 avant (5-deurs); kenteken 26-ZNZ-9;

Renault Grand Scénic (5-deurs); kenteken HK-636-V.

De Audi is inmiddels gerefourneerd. De doorstartende partj heeft met MKB
lLease afspraken gemaakt omtrent overname c¢.q. voorizetten van de

leaseovereenkomst voor wat betreft de Renaulf.

Gefaifleerde had met Personal Car Lease B.V. een operational
leaseovereenkomst gesloten ten aanzien van een vrachtwagen DAF FA
LF45.160. Deze vrachtwagen is inmiddels aan de Ileasemaatschappij

geretourneerd.

5.3 Beschrijving zekerheden

De ABN AMRO Bank heeft zekerheden gevestigd in de vorm van pandrechten
op roerende zaken en op debiteuren. De vorderingen en zekerheden van de
ABN AMRO Bank strekken zich ook uit tot Ligusta Beheer BV, eveneens in
staat van faillissement verklaard. De zekerheid aldaar bestaat in een recht van
hypotheek.

5.4 Separatistenpositie

ABN AMROQ Bank heeft zich beroepen op haar separatistenpositie. In het kader
van de gerealiseerde doorstart heeft de curator evenwel in overleg met de ABN
AMRQ Bank rechtsgeldig verpande goederen voor en namens de bank

Ligusta BV www.hd-advecaten.nt

Pagina 10 Faiflissement C/05/16/661 F



verkocht, Voorts gaat de curator voor en namens de ABN AMRQO Bank over tot
incasso van debiteuren.

5.5 Boedelbijdragen
Voor wat betreft verkoop van de voorraad is geen boedelbijdrage gerekend,

zoals hiervoor in het verslag reeds uitgelegd.

Voor wat betreft incasso van debifeuren wordt een boedelbijdrage gerekend
van 10% over de geincasseerde opbrengst met dien verstande dat voor die
boedelbijdrage wordt volstaan met het versturen van een betalingsverzoek en
maximaal twee aanmaningen. Indien er nadere werkzaamheden noodzakeljjk
zouden zijn, dan zal er opnieuw contact worden gelegd met de ABN AMRO
Bank om nieuwe afspraken te maken omtrent boedelbijdragen.
5.6 Eigendomsvoorbehoud

Gelet op de omstandigheid dat er direct na datum faillietverklaring meerdere
partijen zich hebben gemeld met interesse in een doorstart, heeft de curator de
hem bekende crediteuren op zo kort mogelijke termijin aangeschreven met hef
verzoek de vordering fer verificatie in te dienen alsook aan te geven of er
aanspraak werd gemaakt op een eigendomsvoorbehoud. Meerdere crediteuren
hebben hun vordering ingediend en een beroep gedaan op

eigendomsvoorbehoud.

DSH heeft een beroep gedaan op eigendomsvoorbehoud voor geleverde

foners/inktcartridges. Voor zover nog aanwezig worden deze gerefourneerd.

In de toonzaal stond een aantal meubelen die door de leverancier ter
beschikking waren gesteld doch eigendom van de leverancier ziin gebleven.
Deze meubelen worden ofwel aan de leverancier gerefourneerd ofwel worden
geplaatst in de toonzaal van de doorstartende partij, een en ander in overleg

mel de leverancier.
Een stalenleverancier heeft zich gemeld met het verzoek om teruggave van

geleverd stalenmateriaal. Nadat evenwel de curator de betreffende leverancier
heeft gemeld dat er een doorstart is gerealiseerd heeft de leverancier te

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 11 Faillissement G/05/16/661 F



kennen gegeven met de doorstartende partij afspraken te zuflen maken omtrent
overname van het stalenmateriaal.

Van een groot deef van de credifeuren die zich op een eigendomsvoorbehoud
heeft bercepen, bleken de goederen in de voorraad niet meer aanwezig. Deze
konden derhalve door de curator niet meer worden teruggegeven.

De curator heeft geinventariseerd welke goederen in de voorraad nog wel
aanwezig waren, die onder eigendomsvoorbehoud waren geleverd en waarvan
de factuur nog niet was betaald. Die goederen zijn gespecificeerd en feitelijk in
de voorraad gemerkt. Met de doorstartende partij is afgesproken dat deze
onder eigendomsvoorbehoud geleverde goederen in het kader van het
uitfeveren van uitstaande orders kunnen worden doorgeleverd aan de eindklant

op voorwaarde dat de doorstartende partij de openstaande facturen aan de

leverancier voldoet.
5.7 Reclamerechten . niet van toepassing.
5.8 Retentierechten . niet van toepassing.
Werkzaamheden

Zie hiervoor. De curator zal in het kader van de afwikkeling van een doorstart
nog een overzichf van Instyle Concepts B.V. ontvangen waaruit biijkt welke
leveranciers zij welke bedragen voor welke goederen heeft betaald zodat kan
worden beoordeeld of een en ander ook jegens de leveranciers correct is

afgewikkeld voor wat betreft beroep op eigendomsvoorbehoud.
De toners/inktcartridges moeten nog worden geretourneerd.

Hetzelfde geldt voor de copier. Wordt deze niet tijdig opgehaald, dan zal de

curator tot verkoop ervan overgaan.

De curator dient met de ABN AMRO Bank tot afwikkeling over te gaan met dien
verstande dat aan de ABN AMRO Bank moet worden afgedragen hetgeen haar
als pandhouder toekomt, zulks na aftrek van overeengekomen boedelbijdrage.

Ligusta BV www.hd-advocaten.n!

Pagina 12 Faillissement C/05/16/661 F



6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden . niet van toepassing.
6.2 Financiéle verslaglegging . niet van toepassing.
Werkzaamheden : niet van toepassing.
Doorstart

6.3 Beschrijving

De curator heeft vanaf datum faillietverklaring uitgebreide en intensieve
doorstartonderhandelingen gevoerd met potentiéle kandidaten. Er hebben zich
uiteindelijk 11 kandidaten gemeld. De curator heeft deze partijen een
zogenoemde non disclosure agreement foegezonden fen behoeve van
geheimhouding van de ter beschikking te stelfen informatie en stukken. De
curator heeft aan de partijen die de betreffende overeenkomst ondertekend
retour hebben gestuurd een zogenocemd bidbook toegezonden met daarin alle
informatie die noodzakelijk was voor het doen van een bieding. De curator heeft
op maandag 31 oktober 2016 gelegenheid geboden om goederen fe
bezichtigen. Een aantal partijen heeft van die gelegenheid gebruik gemaakt. Nu
de leveringstermijnen voor een aantal orders per datum faillietverklaring reeds
waren verstreken en een aantal termijnen weer dreigde te verstrijken, was er
spoed geboden. De curator was dan ook genoodzaakt om korte termijnen te
hanteren voor het doen van biedingen.

Uiteindelijk heeft de curator na verkregen toestemming van de Rechter-
commissaris alsook instemming van de pandhouder het (hoogste) bod van

Instyle Concepts B.V. te Staphorst geaccepteerd.

Instyle Concepts B.V. heeft alle voor doorstarf noodzakelijke bedrijfsonderdelen
overgenomen zoals goodwill, domeinnamen, klantenbestand, voorraad,
onderhanden werk, offertes, merkrecht, invenfaris en eventuee!l noodzakelijke
en lopende overeenkomsten zoals onder andere voor telefoonnummers en de
hiervoor bedoelde domeinnamen. De curator heeft in het kader van een
doorstart ook opgave gedaan van het personeelsbestand. Doorstartende partif

fifkt gebruik te willen maken van de diensten van de buitendienstmedewerkers

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 13 Faillissement C/05/16/661 F



van Ligusta B.V. Of en op welke wijze terzake dienstverbanden worden
aangegaan Is ter bepaling aan Instyle Concepts B.V. De curator heeft niet
alleen een taxatierapport laten maken maar bovendien op basis van de
voorhanden financiéle administratie begroot welke vrije toekomstige
kasstromen met de ondernemingsactiviteiten van Ligusta te verwachten zouden
kunnen ziin. Ook deze informatie is in het kader van een bidbook ter
beschikking gesteld en heeft uiteindeljjk geleid tot de ontvangen biedingen. De
curator heeft hierdoor de markt verkend. Gelet op opname en waardering door
de door de curator ingeschakelde veilinghuis zou met een eventuele openbare
verkoop geen hogere opbrengst te verwachten zijn terwijl bovendien terzake
meer kosten gemaakt zouden moeten worden. Bovendien bestond de
verwachting dat indien niet op korte termijn een doorstart zou worden
gerealiseerd, de nog bestaande waarde in onderhanden werk zou verdampen.
Uiteraard was het van belang die waarde voor de boedel te behouden.

6.4 Verantwoording . Zie hiervoor.

6.5 Opbrengst
De fotale opbrengst is € 50.500,-.

Van deze opbrengst komt aan de bank als pandhouder toe € 17.500,-.

Voorts heeft de curator ten behoeve van het realiseren van een doorstart en
realiseren van opbrengst terzake kosten gemaakt bestaande in brandstofkosten
groot € 90,- en een bedrag groot € 644,25 voor voortzetting van de
zogenoemde IT-cloud diensten over de maand november 2016 zodat inzage in
de administratie mogelijk bleef en de daarin beschikbare informatie aan een
doorstartende partij kan worden overgedragen.

Ook zijn kosten gemaakt voor taxatie (€1.240,25 incl BTW) en het begeleiden
van de bezichtiging (€ 665,50 incl BTW). Die kosten moeten nog worden
voldaan.

Spoedheidshalve heeft de curator één order aan een klant op 31 oktober 2016

uitgeleverd en daarvoor een factuur verstuurd. De verstuurde factuur bedraagt

Ligusta BY www.hd-advocaten.nl

Pagina 14 Faillissement C/05/16/661 F



€ 4.358,32. Na ontvangst van dat bedrag zal de curator de factuur van de
feverancier voldoen groot € 2.383,66.

6.6 Boedelbijdrage : niet van toepassing.

Werkzaamheden
Zie hiervoor. Afdracht van het aan de bank toekomende bedrag dient nog plaats
fe vinden. Voorts zal de curator nog beoordelen het van Instyle Concepts B.V.
nog fe ontvangen overzicht waaruft blijkt welke bedragen zif aan welke
leveranciers ter betaling van onder eigendomsvoorbehoud geleverde goederen
heeft voldaan zodat kan worden beoordeeld dat rechtsgeldig gevestigde
eigendomsvoorbehouden op juiste wijze zijn afgewikkeld.

Indien er nog overige zaken in het kader van de doorstart te regelen ziin, dan
zal Instyle Concepts B.V. contact opnemen met de curator. Vooralsnog lijken
alle zaken te zijn afgewikkeld. In de overeenkomst is opgenomen dat Instyle
Concepts B.V. zorgt voor ontruiming en bezemschoon opleveren van het pand
aan de Netwerkweg 3a te Vorden uiterlijk op 31 december 2016.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht : nader onderzoek volgt.
7.2 Depot jaarrekeningen : nader onderzoek volgt.
7.3 Goedk. Verkl. Accountant . nader onderzoek volgt.
7.4 Stortingsverpl. aandelen : nader onderzoek volgt.
7.5 Onbehoorlijk bestuur . nader onderzoek voigt.
7.6 Paulianeus handelen . nader onderzoek voigt.
Werkzaamheden : nader onderzoek voigt.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen
- salaris curator en verschotten: omvang nog niet bekend.
- UWV: omvang nog niet bekend.

- huur: omvang nog niet bekend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus : tot op heden nog niet bekend.
8.3 Pref. vord. van het UWV : fot op heden nog niet bekend.
8.4 Andere pref. crediteuren : ABN AMRQO Bank € 713.089,25
Ligusta BV www.hd-advacaten.nl

Pagina 15 Faiflissement C/05/16/661 F



8.5 Aantal concurrente crediteuren : 32
8.6 Bedrag concurrente crediteuren: € 132.148,95
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling: nog niet bekend

Werkzaamheden . nader inventariseren crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij(en) . niet van toepassing.
9.2 Aard procedure . niet van toepassing.
9.3 Stand procedure : niet van foepassing.
9.4 Werkzaamheden . nief van toepassing.
10. Overig

10.1 Termijn afwikkeling faill. . nog niet bekend.

10.2 Plan van aanpak

- Nader onderzoek naar (onderleggers van) winst en verlies.

- Nader onderzoek naar (onderieggers van) balans.

- Beoordelen van de gevolgen van opzegging van verzekeringen en incasso
van eventuele premierestitutie.

- Ontruimen en bezemschoon maken pand.

- Nader onderzoek oorzaak faillissement.

- Retourneren toners.

- Retourneren copier,

- Uitkeren opbrengst verpande zaken aan ABN AMRQO Bank groot € 17.500,-
als zijnde gebonden actief.

- Voldoen factuur taxatierapport.

- Voldoen factuur begeleiden bezichtiging.

- Incasseren verzonden factuur groot € 4.358,32 en vervolgens voldoen factuur
leverancier groot € 2.383,66.

- Beoordeling (wijze van) afwikkeling rechtsgeidig gevestigde eigendoms-
voorbehouden door ofwel betalen factuur ofwel retour goederen,

- Eventueel afrondende werkzaamheden terzake het effectueren van de
doorstart.

- Incasseren debiteuren.

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 16 Faiflissernent C/05/16/661 F



- Afdracht aan pandhouder van opbrengst incasso debiteuren na aftrek van
boedelbijjdrage.

- Inventariseren en beoordelen crediteuren, onder andere wijze waarop de
zekerheden door de ABN AMRO Bank worden uitgewonnen en vorderingen
uit operational lease. '

- Rechtmatigheidsonderzoek in meest ruime zin.

- Overige bijjkomende werkzaamheden

10.3 Indiening volgend verslag
Zo spoedig mogelijk doch uiterlijk binnen 3 maanden na heden.
Werkzaamheden . zie hiervoor.,

Zutphen, 14 november 2016

Curator

Dopijeﬁéerd

Bijlagen:
1. Tussentijds financieel verslag
2. Urenspecificaties
3. Crediteurenlijsten

Ligusta BV www.hd-advocaten.nl

Pagina 17 Faillissement C/05/16/661 F



Hogeman Docijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 1







Financieel verslag per 1

Naam Ligusts BY

Curator mr. A.A. Deoljsweerd

Rechier-Commissaris mr. E. Schippers

Insclventienummer o5/ ta/881 F

Disclaimer:

Het cpentaar versiag en hel bijbenorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewe! de infarmatie in &if openbaar versiag ro zorgvildia
mogelijk iz samengesteld, staat de curatorewindvoarder niel in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogeliik is immers dat 0. a, bepaakle informatie nog met

beschikbaar is. nog niet geopenbaard kan worden. of —achferat: bijgesteld dient le werden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelste
\|perspectieven voor srediteuran. Aan dit versiag kunnen derfalve geen rechiten worden ontieend.

{A. Baten Incl. B T.W. BTW.
{1 vrij actiet
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 30.500,00 €
- Handelsnaam € - €
- L.E. Rechten € - €
Af: rechten van derden m.b.t. |LE. Rechten € - €
Af: kosten € - €
30.500,00
2, Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 Iid 1 Fwj € - €
Af: rechten van derden € - €
Af. kosten € - €
b -Inventaris, machinerieén € - €
Af: rechten van derden € - €
At kosten € - €
¢ ~Vervoermiddelen € - €
Af: rechten van derden € - €
Af: kosten € - €
3. Financidla vasta aetiva
a - Deelnemingen € -
Al rechten van derden € - €
Al kosten € - €
b - lnleréarnpanyvorderingen € -
Af rachtan van derden € - €
Al Kosten € - €
4.  Voorraden/OHW
- Voamraden € - €
- OHW € - €
Al rechien van derden ] - €
Af: kosten € - €
¥ Debiteuren
- Boedsldebiteuren € - €
- Pré-faillissement € -
Al rechten van derden € - €
AF kosten € - €
8. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrenie € -
- Afdrachten van inkomen aan boede! € -
- Resfituties. € -
- 291id 1 OB pre-faillissemenisvorderingen € -
- Beedelbijerage(-n} € -
- € - €
Totaal vrij actief 30,500,00 €

Financieel, 16-11-20156



[A.z - Gebonden actief -

8. [On)roeranda gosderen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengsten) ex 58 lid 1 Fw € . I -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - £ -

9. Opbrengst retentiaracht

AF: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BwW € -

Af. kosten € - € -

11. Opbrsngst 3:284 BW {>dagtekening)

- Opbrengst 3:284 BW € - £ -
Al kosten € - € -

12. Qpbrengst onroerende zaak bi| vordaring waterschap

- Onroerende za(a)k(-en} [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten
Af: rechten van derden € - € -

a
L

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Cpbrengsten averige gebonden activa € 17.500,00 E::l

Al kasten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
e~ rsoneo)

Totaal gebonden actie! £ 17.500,00 € -
{A.3 57 1id'3 Fw - Actief L R - - I : R I
14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodernzaken) € 2.500,00 @

Af: kosten € K

Al rechten van derden £ -

Subtotaal € 2.500,00

Af: reeds gecane afdracht aan pandhouder € -

€ 250000 € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- Inventaris, machineriesn [bademzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel I

15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgedist voor wi hap ex 138 Wat hap: € -
AF: kosten € - € -
€ -
18. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - e -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € 2.500,00 € -
Totaal actief € 50.500,00 € -

Financieel, 16-11-2016



Reeds betaalde algemene failli

Inck. B.T.W. BTW.

a o=

e ap TEN

ar oL e

Supar-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering vitdelingslijst {reservering)
Overige super-preferente beadelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzagtemmijn (86-3 W)

Overige hoog-prefersnte verplichtingen

LUwW\iFersones, loonverplichtinger vanaf failissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW}

Qverige laag-praferente boedelverpliichtingan

Concurrent

LWV, pengiognpremies in ovargenomaen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

oM

L I,

Mmoo
.
m

73425- € 111.81-

€ 734.25. € 111.81-

C.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (tussentijdse) vitdelingslisi reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

50.500,00
73425

M th A&

D.

Nog te betalen al. failli k

a o

s anoTpw

engu

Super-preferent

Salaris en verschatien curator

Griffierecht depanering uitdelingslijst (reservering)
Overigs super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzagtermijn (66-2 WW)

Qvarige hoog-preferente verplichtingen

UwWn//Personeel, loonvarplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub & BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW}

Overige laag-preferente boedeiverplichtingan

Cancurnent

UWV, pensioenpremies in overgenoman verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overigs concurrente boedelverplichtingen

m
[
m

oA &

somow
m

E.

Cmazetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over bataalde kosten
Terug te ontvangan ocmzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzelbelasting

Afte dragen Rentekas-BTW

--B €
4D €

111,81

m | &

111,81

11%.81-

Berekening {vooriopig) tekort

Saldo Boedeirekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente}
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Ncg te betalen algemene faillissementskosten {D)
Voerlapig voor vitdeling heschikbaar salde

Af:ingediende preferente vorderingen
Af: ingediende concurrente vorderingen
Al ingadiends achtergestelde vorderi
Veorlopig tekort

€ 49.765,75

€ 111,81

€ 49.877,56

€ 49.877 56

€ -
110984 30
£ -

L]

€ §1.106,74

Waarschuwing: Rubriek F a0oft 290 incicatie van het tekart, Daze vaarionie. beraiening boudt geei rekering met svertiola restanivarderingen van separatisten en

Financieel, 16-11-2016



Eberekeningsn-ingevbfga 3t 5TEI3Fw

Financies!, 16-11-2016



Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 2







TIJDREGISTRATIE PER TIJDSCHRIJFGROEP

Verslag nummer 1

Verslag periode © t/m 14-11-2016

Curator : mr AA. Doocijeweerd

Nummer faillissement . C/05/16/661 F

Naam faillissement . Ligusta BV / faillissement

Rechter-commissaris . mr E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Tijdschrijffgroep ~ subtotaal tijd in versiagperiode nieuw totaal
1. Inventarisatie 0:00 10:48 10:48
2. Personeel 0:00 412 4:12
3.  Activa 0:00 0:24 0:24
4.  Debiteuren 0:00 1:24 1.24
5. Bank/zekerheden 0:00 8:36 8:36
6. Doorstart/Vriz. 0:00 3718 3718
7. Rechtmatigheden 0:00 0:.00 0:00
8. Crediteuren 0:00 6.06 6:06
9. Procedures 0:00 0:00 0:00
10. Overig 0:00 10:06 10:06
1. PM. 0:00 0:00 0:00
TOTAAL 0:.00 78:54 78:54

Pagina 1 van 1



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: tYm ZZZ2ZZZZ7 Datum:; ¥m 14-11-2016
VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 500, 901, 802, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 14/11/2016 16:19

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

: mrA.A. Docijeweerd
: C/05/16/661 F

Ligusta BV / faillissement

: mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
1 Inventarisatie
14/11/2016 DO correspondentie Rechtbank in opzeggen huur 0:06
19/10/2016 DO correspondentie Rechtbank in C:06
Totaal 104 0:12
24/10/2016 DO correspondentie failliet in ovken 0:12
Totaal 107 0:12
14/11/2016 DO correspondentie uit pco - verzekeringen, vrijwaring 0:.06
141172016 DO correspondentie uit opzeggen huur 0:08
0111/2016 DO correspondentie uit verzekeringen 0:06
19/10/2016 DO correspondentie uit 0:12
Totaal 110 0:30
09/11/2016 DO correspondentie Rechtbank uit ivm huur 0:06
Totaal 114 0:06
2110/2016 DO correspondentie faill uit ivm vervolg 0:12
20M10/2016 WA correspondentie faill uit eerste corr failliet. 0:08
Totaal 117 0:18
2010/2016 DO bespreking dhr. Koperdraad en zijn accountant 2:00
20/10/2016 WA bespreking dhr. Koperdraad en zijn accountant 2:00
Totaal 300 4:00
0111172016 DO studie stukken verzekeringen 0:06
19/10/2016 DO studie stukken 0:30
18M10/2016 DO studie stukken nieuw fall 0:30
Totaal 400 1:06
21102016 DO Dossierbeheer studie en rubricering aangeleverde 1:00

stukken tbv pva
18M10/20168 WA Dossierbeheer Dossier aanmaken, diverse modellen 0:54

opslaan zoals corr cred. Corr failliet

{afspraak bevestigen + checklist

meesturen)
Totaal 906 1:54
20M10/2016 WA verslaglegging notitie besprekingsverslag. 1:30
20/10/2016 DO verslaglegging aan de hand van bespreking en eerste 1:00

contacten met werknemers,

geinteresseerden, crediteuren, etc.
Totaal 907 2:30
Totaal Inventarisatie 10:48

COmE voor win o

Blad 1 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier; 2016242 t/m 2016242 Medewerker: tm ZZ777777 Datum: t/m 14-11-2018
VRC codes: 1,2, 3, 4,5,6,7,8, 9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 802, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 503, 904, 805, 906, 907, 808, E, EB,

Datum: 14/11/2016 16:19

Curator

Nummer faillissement

mr A.A. Dooijeweerd

C/f05M16/661 F

Naam faillissement

Rechter-commissaris

Ligusta BV / faillissement

mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
2 Personeel
091172016 DO correspondentie uit informeren over doorstart 012
04/11/2016 DO correspondentie uit ivm doorstart 012
24/10/2016 WA correspondentie uit corr werknemers met bijtagen 0:12
verstuurd.
20M0/2016 WA correspondentie uit corr. Re {toestemming 0:18
ontslagaanzeqgging), corr vier
werknemers
Totaal 110 0:54
21M10/2016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
24/10/2016 WA telefonisch overleg tel. vit met Rb (toestemming ontslag) 0:12
en UWV (mbt bijeenkomst)
Totaal 200 0:12
271102018 DO bespreking UWV bileenkomst / personeel 2:30
bijeenkomst
20/10/2016 DO bespreking personeelsleden (cok telefonisch) 0:30
Totaal 300 3:00
Totaal Personeel 4:12
3 Activa
24/10/2016 DO correspondentie failliet in ivm lopende orders 0:12
Totaal 107 0:12
01/11/2016 DO correspondentie uit fleecor ivm restitutie borg 0:08
01/11/2016 DO correspondentie uit ivm royement evt restitutie 0:06
Totaal 110 0:12
Totaal Activa 0:24
4 Debiteuren
14/11/2016 DO correspondentie failliet in ivim debiteuren 0:06
Totaal 107 0:06
07/11/2016 WA correspondentie deb uit corr.debiteuren (18x) gemaakt. 0:30
0771172016 WA correspondentie deb uit lijst debiteuren Excel. 0:24
01/11/2016 DO correspondentie deb wuit cpt brief en instructie 0:12
Totaal 119 1:06
09/11/2016 DO studie stukken ivm betalingen deb / abn 012
Totaal 400 0:12
Totaal Debiteuren 1:24

Blad 2 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: t/m ZZZ77777 Datum: tm 14-11-2016
VRC codes: 1,2, 3,4, 5,8,7, 8,8, 10, 11,

Datum: 14/11/2016 16:19

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,

700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 968, E, EB,

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooljeweerd
C/05/16/661 F
Ligusta BV / faillissement

mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
5 Bank/zekerheden

14/11/2016 DO correspondentie in mkb lease 0:06
09/11/2016 DO correspondentie in mkb lease en Kobe 0:12
08/11/2016 DO correspondentie in pel C:06
08/11/2016 DO carrespondentie in mkb lease 0:06
03/11/2016 DO correspondentie in abn 0:06
03/11/2016 DO correspondentie in MKB lease en pel 0:12
03/11/2016 DO correspondentie in Kohe ivm stalen 0:06
02M1/2016 DO correspondentie in abn .08
31/10/2016 DO correspondentie in abn ivm boedelrekening 0:.06
Totaal 100 1:06
141172016 DO correspondentie crediteuren in duet 0:08
14/11/2016 DO correspondentie crediteuren in spahn 0.06
09/11/2016 DO correspondentie crediteuren in grencke 0:08
26/10/2016 DO correspondentie crediteuren in cred, orders, evb 0:30
25102016 DO correspondentie crediteuren in evb 0:30
24M10/2016 DO correspondentie crediteuren in evb 0.30
20M0/2016 DO correspondentie crediteuren in DSH, eigendomsvoorbehoud 0:06
Totaal 108 1:54
09/11/2016 DO correspondentie uit abn ivm deb en betaling opbrengst 0:12

gebonden actief

08/11/2016 DO correspondentie uit pcl 0:06
0311172016 DO correspondentie uit abn 0:06
03/11/2016 DO correspondentie uit MKBlease, grenke, pcl 0:18
01/11/2016 DO correspondentie uit lease mij ivm twee auto's 0:12
01/11/2016 DO correspondentie uit ivm lease copier 0:06
01/11/2016 DO correspondentie uit ivm lease DAF 0:06
011122016 DO correspondentie uit ivm schadeherstel en verzekering 0:08
01/11/2016 DO correspondentie uit abn 0:12
281072016 DO correspondentie uit abn 0:18
Totaal 110 1:42
3110/2016 DO correspondentie cred uit evb, nog aanwezig? bedrag? 0:30
21/10/2016 DO correspondentie ered wit DSH, eigendomsvoorbehoud 0:06
Totaal 118 0:38
071112016 DO telefonisch overleg mkb lease 0:06
04/11/2016 DO telefonisch overleg mkb lease 0:.06
Totaal 200 0:12
09/11/2016 DO bespreking te vorden ivm retour vrachtwagen 1:00
2711012016 DO bespreking te Vorden ivm evb en orders 1:.00
Totaal 300 2:00
08/11/2016 DO studie stukken ivm cphalen auto's en vrachtwagen 0:12
0311172016 DO studie stukken stukken abn 012
01/11/2016 DO studie stukken lease ovken 0:12

£
i

)

4]

Blad 3van ¢




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 14/11/2016 16:19

Specificatie verslaglegging RC

Dossier; 2016242 tm 2016242 Medewerker: t/m ZZZZ7ZZ27 Datum; t/m 14-11-2016

VRCcodes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, #18, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrA.A. Dooijeweerd

Nummer faillissernent . C/05/16/661 F

Naam faillissement . Ligusta BV / faillissement

Rechter-commissaris : mr E. Schippers

Rechtbank 1 Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
01/11/2016 DO studie stukken lease copier c:.08
01/11/2016 DO studie stukken lease DAF 0:06
01/11/2016 DO studie stukken ivm schade herstel en verzekering 0:06
2710/2016 DO studie stukken ivm evb 012
Totaal 400 1:06
Totaal Bank/zekerheden 8:36

S e e ST F T D MG T ST S L B e e m Ry gm0 0 A Mg e e
LAl 80 W00 i s {0 D AV RS PORTRE o n T cooiicalprnr D WTIETS P aE

Blad 4 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten Datum: 14/11/2016 16:19

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: t/m ZZZ7272Z7 Datum: ¥m 14-11-2016

VRC codes: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 118, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 801, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Curator : mrAA. Dooljeweerd
Nummer faillissement C/05/16/661 F
Naam faillissement Ligusta BV / faillissement

Rechter-commissaris

mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
6 Doorstart/Vrtz.

07/11/2016 DO correspondentie in ivm doorstart 012
03/11/2016 DO correspondentie in bouwman C:06
03/11/2016 DO correspondentie in tijhuis 0:06
03/11/2016 DO correspondentie in kopers, abn 0:30
0211172016 DO correspondentie in bieding 0:12
02/11/2016 DO correspondentie in biedingen beoordelen 2:30
01112016 DO correspondentie in kopers 0:30
311022016 DO correspondentie in kopers 0:18
28/M10/2016 DO correspondentie in ivm cloud 0:06
28/10/2016 DO correspondentie in koper 0:06
28M10/2016 DO correspondentie in kopers ivm bezichting 012
2710/2016 DO correspondentie in NDA 0:.06
271102016 DO correspondentie in koper 0:06
26/10/2016 DO correspendentie in kepers / non discl, 0:30
25/10/2016 DO correspondentie in kopers / orders / evb 0:30
2110/2016 DO correspondentie in potentieel koper 0:06
Totaal 100 6:06
31102016 DO correspondentie failliet in toelichting op cijfers 0:06
28M10/2016 DO correspondentie failliet in ivm bezichtiging 0:06
26M0/2016 DO correspondentie failliet in ivm doorstart en orders 0:12
24/10/2016 DO correspondentie failliet in omzetprognose 0:12
Totaal 107 0:36
14/11/2016 DO correspondentie uit instyle ivm afwikkeling evb 0:30
04/11/2016 DO correspondentie uit contractanten, leveranciers etc ivm 0:30

doorstart
04/111/2016 DO correspondentie uit instyle 0:12
0471172016 DO correspondentie uit ivm evb /leveranciers 0:30
03/11/2016 DO correspondentie uit tijhuis 0:06
03/111/2016 DO correspondentie uit ovken (2 versies), kopers, abn, 3:00
bestuurder

02/11/2016 DO correspondentie uit reactie op bieding 0:12
02/11/2016 DO correspondentie uit veilinghuis 0:06
02/11/2016 DO correspondentie uit abn ivm biedingen 0:12
01/11/2016 DO correspondentie uit kopers 0:30
3110/2016 DO correspondentie uit koper 0:18
31/10/2016 DO correspondentie uit GGZ 0:08
28M0/2016 DO correspendentie uit ivm cloud 0:06
28/10/2016 DO correspondentie uit kopers ivm bezichtiging 12
28/10/2016 DO correspondentie uit ivm bezichtiging 0:12
27M10/2016 DO correspondentie uit koper 0:06
26/10/2016 DO correspondentie uit bidbook en stukken tby 3:.00
26/10/2016 DO correspondentie uit kopers, failliet en bidbook aanpassen 0:30
25M0/2016 DO carrespondentie uit corr kopers, non-disclosure, bidbook 2:.00
oLy wanrwinnmws RIND UL NI SO T e e e S wragnt Faed-ZOTO 582 ) Blad S5van 9



Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: t/m ZZZZZ7Z77 Datum: t/m 14-11-2016
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7, 8,8, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 60C, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 811,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 14/11/2016 16:19

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

: mrAA. Dooijeweerd
: C/05/16/661 F

Ligusta BV / faillissement

mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Daturn Med. Omschrijving Tijd
25/10/2016 WA correspondentie uit email met bijlagen verzonden aan 0:12
potentieel kopers.
24/10/2016 DO correspondentie uit kopers 0:30
Totaal 110 13:00
02/11/2016 DO correspondentie Rechtbank uit toestemming 0:30
31102016 DO correspondentie Rechtbank uit ivm toestemming 0:30
Totaal 114 1:00
04/11/2016 DO correspondentie faill it ivm doorstart 012
3110/2016 DO cofrrespondentie faill uit ivm cijfers 0:06
28/10/2016 DO correspondentie fail! uit ivm bezichtiging 0.086
26/10/2016 DO correspondentie faill uit ivm doorstart en orders 0:12
Totaal 117 0:36
0711/2016 DO telefonisch averleg ivm doorstart 012
04/11/2016 DO telefonisch overleg bouwman 0:06
04/11/2016 DO telefonisch overleg koper 0:06
03/11/2016 DO telefonisch overleg Bouwman 0:06
03/11/2016 DO telefonisch overleg hemminga 012
02/11/2016 DO telefonisch overleg bank 0:30
02/11/2016 DO telefonisch overleg dhr Koperdraad 012
02/11/2016 DO telefonisch overleg veilinghuis 012
3110/2016 DO telefonisch overleg bouwman ivm bezichtiging 0:12
28/10/2016 DO telefonisch overleg kopers 0:30
28/10/2016 DO telefonisch overleg koper 0:06
28/10/2016 DO telefonisch overleg bouwman ivm bezichtiging 0:12
25/10/2016 DO telefonisch overleg bouwman en vd Berg ivm taxatie 012
21/10/2016 DO telefonisch overleg potentieel koper 0:06
20/10/2016 DO telefonisch overleg dhr Ketelaar 0:12
20/10/2016 DO telefonisch overleg Ebenau, interesse in doorstart 0:12
19/10/2016 DO telefonisch overleg potentieel koper 0:06
Totaal 200 3:24
02112016 DO telefonisch overleg Rechtbank RC ivm verkoop 0:12
Totaal 204 0:12
04/11/2016 DO bespreking bespreking Instyle en Koperdraad te 2:00
Vorden ivm doorstart
3110/2016 DO bespreking vd Berg ivm bezichtiging 0:12
27/10/2016 DO bespreking te Vorden ivm evb en orders 1:00
26M10/2016 DO bespreking bezoek pand ivm taxatie veilinghuis 1:30
25102016 DO bespreking dhr Koperdraad imv orders, prognose 3:00
en evb
21/110/2016 DO bespreking In Style, evt doorstart (2p) 1:00
Totaal 300 : 8:42
04/11/2016 DO studie stukken taxatie 0:12

Blad 6 van @




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: tm 27777777 Datum: t/m 14-11-2016
VRCcodes: 1,2,3,.4,5,6,7,8,9, 10, 11,

Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 108, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 504, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 14/11/2016 16:19

Curator

Nummer faillissement

Naam faillissement

Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd
C/05/16/661 F

: Ligusta BV / faillissement
mr E. Schippers

Rechtbank . Gelderland

Datum Med. Omschrijving Tijd
04M1/2016 DO studie stukken ovk en stukken gereed maken ibv 1:00

overdracht

3nny2016 DO studie stukken ivm doorstart 0:30
25/10/2016 DO studie stukken orders, prognose en lopende ovken 0:30
24/10/2016 DO studie stukken ivm potentieel geinteresseerden 0:30
19/10/2016 DO studie stukken ivm potentiee! koper 0:30
Totaal 400 312
04/11/2016 DO verslaglegging nav afspraken ivm doorstart 0:30
Totaal 907 0:30
Totaal Doorstart/Vrtz. 37:18
7 Rechtmatigheden

Totaal Rechtmatigheden 0:00

Blad 7 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: tYm Z2ZZ2Z2ZZ Datum; t/m 14-11-2016
VRC codes: 1,2, 3, 4,5,6,7, 8,9, 10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 1086, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 118, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 208, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 609, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 14/11/2016 16:19

Curator

Nummer faillisserment
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Dooijeweerd
C/05/16/661 F

Ligusta BV / falllissement
mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
8 Crediteuren
04/11/2016 DO correspondentie in pcl 0.06
Totaal 100 0:06
311022016 DO correspondentie failliet in ivm btw aangifte 0:06
Totaal 107 0:06
14/11/2016 DO correspondentie crediteuren in nuon 0:06
1011172016 WA correspondentie crediteuren in ink.vordering Grenke Finance op SFV. 0:06
08/11/2016 WA correspendentie crediteuren in cred.Vyva Fabrics, vordering in SFV. 0:086
071172016 DO correspondentie crediteuren in nuon 0:06
04/11/2016 DO correspondentie crediteuren in 0:06
28M10/2016 DO correspondentie crediteuren in evb 0.06
20/10/2016 DO correspondentie crediteuren in Lucas IT i.v.m. cloud en evt. 0:06
voortzetten dienstverlening
Totaal 108 0:42
09/11/2016 DO correspondentie uit ivm ovken en evb 0:30
04/11/2016 DO correspondentie uit pcl 0:06
Totaal 110 0:36
31110/2016 DO correspondentie faill uit ivm btw aangifte 0:06
28/10/2016 DO correspondentie faill uit ivm aangifte OB 0:08
Totaal 117 0:12
14/11/2016 DO correspondentie cred uit nuon 0:08
07/11/2016 DO correspondentie cred uit Auon 0:06
04/11/2016 DO correspondentie cred uit cred, mn ook lopende ovken 0:30
04/11/2016 DO correspondentie cred uit siza ivm garantie 0.06
03/11/2016 WA correspondentie cred uit 3 cred. aangeschreven 1e cred.brief + 0:18
vordering SFV
271072016 WA correspondentie cred uit corr Overduin & Kieft (namens 0:06
Kusch+Co}, vordering geverifieerd.
27/10/2016 WA correspondentie cred uit opnieuw (per mail) versturen cred.brief 0:06
Wien Styling
27/10/2016 DO correspondentie cred uit ivm evb en al of niet aangetroffen 0:30
goederen
241072016 WA correspondentie cred uit corr.cred. uit (in totaal 33 cred). 2:00
21/10/2016 DO correspondentie cred uit Lucas IT i.v.m. cloud en evt. 0:06
voorizetten dienstverlening
Totaal 118 3:54
25M0/2016 DO bespreking dhr Koperdraad en cred 0:30
Totaal 300 0:30
Totaal Crediteuren 6:06
9 Procedures
Totaal Procedures 0:00

]
4
I'ii

Blad 8 van 9




Hogeman Dooijeweerd Advocaten

Specificatie verslaglegging RC

Dossier: 2016242 t/m 2016242 Medewerker: tYm ZZZ77ZZ7 Datum: t/m 14-11-2018
VRC codes: 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 11,
Uren codes: 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 200, 201,
202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 300, 301, 302, 400, 500, 600, 601, 602, 603, 604, 605, 606, 607, 608, 60Y, 610, 611,
700, 701, 702, 703, 704, 705, 800, 801, 802, 900, 901, 902, 903, 904, 805, 906, 907, 908, E, EB,

Datum: 14/11/2016 16:‘_!9

Curator

Nummer faillissement
Naam faillissement
Rechter-commissaris

mr A.A. Doocijeweerd

. C/05116/661 F

Ligusta BV / faillissement

: mr E. Schippers

Rechtbank Gelderland
Datum Med. Omschrijving Tijd
10 QOverig
31/10/2016 DO correspondentie uit kvk 0.06
Totaal 110 0:06
091172016 DO correspondentie Rechtbank uit 0:06
Totaal 114 0:06
09/11/2016 DO telefonisch overleg dhr koperdraad 012
Totaal 200 0:12
27M0/2016 WA overig bijwerken lijst crediteurenlijst met 1:30
eigendomsvoorbehoud.
251072016 WA overig bijwerken SFV (alle crediteuren 112
geplaatst).
2511072016 WA overig notitie lijst potentiéle kopers. 1:00
25/10/2016 WA overig notitie gemaakt crediteuren met 1:00
eigendomsveoorbehoud.
Totaal 900 4:42
01/11/2016 DO Dossierbeheer 1:00
31/10/2016 DO Dossierbeheer 0:30
Totaal 906 1:30
14/11/2016 DO verslaglegging openbaar 0:30
08/11/2016 DO verslaglegging openbaar 1:30
04/11/2016 DO verslaglegging pva 0:30
21/10/2016 DO verslaglegging pva 1:00
Totaal 907 3:30
Totaal Overig 10:06
11 PM.
Totaal P.M. 0:00
Totaal faillissement 78:54

Blad 9van 9




Hogeman Dooijeweerd
Advocaten

BIJLAGE 3







gioT1

1-gL ‘uBiusiejald

sl 8zap do auwieldo uer PUSRIIO UBRIOM USIYDAI UaSE | —~:ny M4 BLL UA LL| 'Ol | JUE ep da jeRe)

='G06 D¥S 3 UABUIUS| aBUB|BRPIE

='000°E 3 opJeem Ball J0BILOD j3EL ANsSEel)

SZ'PRZ 691 3 18IpRUY JueIna3-Buueya)

SZ'BE0EL. 3

Py DQ'BE G

Wepig)siuy ¥2 Q001 £8C SIS0

:panogebdo Bupapioa ajel0)

e QYWY NBY

pUsipabu|

JewwnuBuluayay

Buuepioa

Bsilie; Ui annioey winyep

i)

) JGDA JNNYDE) WMEBP

oA pIeYy

LOMJUBIBA 33U Ax LR

PIoOMIUEIBA JAU ‘AL’ L']

RIDOMIUBRIGA ‘M L'H

(Lg oo
pACICICIR

aliuasalay|

sleeiduanan

apasisod S0P

eg abejhig

&1 eubed

usbuuepIoApINYIs sjuaasjerd apuariie -BidG|i100A- Ua epusIPeBu| UBA I ZIAA0

Ag 83snb uea Justuassiied



GL0Z-13-91 ‘UsjusIBjRld "Isli 9zap da sweudo ueB puss)UL UBPJOM LelyDe) uBal usuuny mJ aLL UB LLL '0L} e ep dojelen

JUIIISS]|[IE) UK ANNIDR) WNJER RIOOMJURIDA JHU MIE
JUBWASE(||[ef JODA JNNIDEL WNIER (PIOOMIUERIBA JHU ML S
Io] pustpabuy yaqu {Bon)
- 3 fol puatpabuy

W e
.
w

BED'ELL ? [TEVTETEIETPTR] TN

eg abeifig ZiZ euibed



9102-11-81 'uMuaLINILaY

sl 5zap do aweudo uee pusafuo USPIOM UNIIA) UaB uaULNY MJd B4 U (1| '0L} T U apieedag jay do jajeg

Bl  PEZEOOPLECOEYHZEIN 06'958 3 186F91 'ZL6E9L wayauaog an Laod; £ Bamatjeaou "PHEBWU0CLDS SI8GNH-Uasuer

082211 3 129102 ap3 T €129 96 Bamiapurely pan dlamjuoinauai| ssfl|,

BT [92290061 0DESHS LOFEE3A EEINE) A2 69.091 (@) wyonperg £048F-Q 0z AisBamanaly HaWs) uyeds

e{  86S0ERS000HONIZEIN ACE] A3 OPIELOY L usuaLy ZLH16E €E71 UapJawiLay A8 BI0OULDEIRIIG

er|  £25B020L308DNIDLIN 96'LI8 3 SLPL09L HagoL X8 95£6 § wedsyyey 035

erf  1956ZL08L0CAYELLIN ECE) 190d1L0LZF] epalg 10 008% BEYE SHAISTd Af [BARS

99'0EL 3 8C0E5091 BRIGOAUSIYAIT Od 1EhL LjeRlis(@salq “A'g diopjassng sipuowiay

er| ZLOPISESLOOAVHILIN [(EE) rZZSol |aubop, HE 2946 251 bawny o A MAUYDBISIIEHIEA SIATY

er|  B6¥ZSZZHFOYNEVEOIN z8'LBF 3 91918 Binguapleep H2 18L¥ | leessemsdily AB puepapaN joafold Japay

JCATE] A2 G000910Z Uauayy MY LLGE 5| BayeEzRUY J0olEW uauayy shiald

1GDBZIOFLOQGVHIDIN 42'68 3 e ofeBuapy Qv 0554 581 snGisog "A'H #8piaaid

0E'Z69'Z 3 'TG'GH'AZ] N (e WUBADIS S |8¥0ES 4G oNjon [op eip |eAerd

Bl EIBELPOYOOYMNAVESIN 91’9529 3 Sky00ZT 131y T +00F G2 1eBNSUOS|PT aInjuing sjuawoy

BT (55 DE9O 0B¥Z 2539 NVl 00'890°€ 3 8255081 0ZPWD (g) uadn3 00L¥-9 11 BamisBiagyoalg 29jiq0

erl  0eZrEOrZ90A9NIESIN DIFEIBEL 3 A8 B0L0SLO0Z [T 1dgobs| € RRASPIA 8p Wayoor “J'o'n apur] ag x3ugeysqna

20011 3 9086121 wayzulseq I 900L 26 JRASULSIP] jeBpUBY

er| f2s261ZEL008VHLIZIN EEEPIL D uatiaqpy HS §992 | Bamsinupuez 11 sean

Bl)  0GLL9Z1IS0VNEYEL TN SZ'L6Z'E 3 6LE09L0Z uayalipg o1 #099 4 L 10g uszInLBIsNg 1yssnie]

09'CI9°Z 3 | LEODOSE Biaquiaing Y POLE Z GomaLgsnpy) 00 P Yoshy

5Z26Z000008INISLTN LL'veL3 2641186 IS 93 0046 005E1 Shgysog AB NdX

0L'sPLZL 3 2S5 1L00% 1 juaQ us ¥eag dd L¥is 1 Hiwaioy AH Iseqia|

B[ LLPGEPO5E1008VHSEIN 96'€L¥'9l 3 A3 921006 diuuaiq d/A SEDB) 9l Je apry aq Ad [aqnajy g [Beued snlioy

00'vZ 3 Fr109102 UagUoA 84 152 B0l Jeensdioq aQ ‘Biagqiay

er|  SerzzoLes0LnaariIN a'¥ZG 3 73 9¥GSLEQLE woop|ady’ ZN €EEL 0t Bamjaodiaben ERE

Bl 6OG6Z0LE90VE0DL9TN SO'FPGZ 3 BBGZ1-#50 AUOD UAUBIA ATLEMY ¢ Bamuazaig abe adueUl] ajunD

95691 3 LL5PZEL wWepasy ao oLk Z1 GemiyaboH Buiyemag suolniog aInas Spo

09'EZZ 3 A3 ZEEZZLOE64 uara)say wa 0ko¥ L snqisay 2I1e3 o) Weod

BPE  FLB0LOSIGOAONIOLIN DC'108'9 3 LELGL'OELO |Pe2UBpPIO dB 5.6 | 1eRISpaAReT puepspaN 13NQ

B[ LSZPOPZSO0EONIBE IN ¥5'820'8 3 FOPODIL L laudap £ T9¥% 3 21 UEBRPUBIGQUIRY Ag PUBLARGN BIUEQ

Br| SZet86ZIPOYNAYIZIN £0'155 3 86209t spogy vV 0505 LE SN@sog usjagnaLuyalosd Jauurug

erf  8SH901L98S0VNAYLLIN 0F'6Z6'EL 3 L5491 20 UBIBLUISOY Hrr 9t2% gl Is13 ausy aQ ubisag 958

Bl POpSSEFSL009VHIYIN £9'¥B6'91L 3 A3 GE20Z810Z AN XN LEVS DI PlaAGeET] Afl albejueld Hag

Z6L9LEL0008DNIOLTN 10'%2 3 9.%401 Hooslaury 'Y 00BE £SE sNgisod suafiems)lupag Japeg

puaipabu| Jauaunubuiuayay BuLapIOA [ssijie) u| JNNOE) LUNJRRESIIE) JoaA INNKIEY Wnjep ayibuee do (AALg ‘ous) ENEYETEN] siee|duospa apo3ajsod saupy WweeN
‘PA PIBY JOOMIUBIBA JO|U “AA' L B |pioosmjuesaa Jaiu a1 g | PIOOMILIEIBA AN LG WBLNIU0Y

ey abeylig

z/\ ewed

usBUuepIOARINYIS BIUIEINIU0D 8pUBY IS -B1d6|I00A- ue BpusipebuUl UBA JYIIZIBAQ
A eISNBr7 UBA JUIWIBSSHIES




910Z-1i-9¢ 'UsjuBLNILIoY )5l 923p do Bweudo uer pusa[UO UspIoM UIDF) UBaE UBUUNY MJ B1| US | L] 'Ql ) IUE Ul epjeedaq 18y do jajen)

3 WRWSSE(]1e) Ut JNNJIE} WNJEP ‘pIoOMIUEIaA JBJU pALE
3 JUSLUISH[18] JOQA JINOR) WNJEP JPICOMIUBISA JEIU AT
- 3 - [o] puaipafiu) 18ju (BoN}
3 | 0S'PRE0LL [¥z] pusipabiu|
3 | se'avLZeL UBJUBLINIUGT [BRIOL

Br|  LLLLPIZZI00EVHIFIN ’ : : e - ... |o¥'sed 3 GZZ0OLDZ awnay 5] WA G604 | Ieesssadsen Jasiold o,

er LZLES18YL08ONISITN : oo - I L 69'9/0°L 3 A2 E0LBLOE J8luaAB] g3 e B¢ leenspuoy sboH 8lA15 g 1daIU0d INBUSII UBIAN
er[  ODLLE0PSOVNEYSLIN S s R X sisylL uapuly HYGiH|  re-6z 1eenziaunpuely SoUqE BAAA
Bl 9i0Z9567E009VHISIN : Sy T . Jsg'col 3 Ao 98Z109) [EGETA HY 99pG £ Bamuostp3 Af s8Ulsnpu| Xalo1ap

aZ'05L 3 868L Loog) &g 25 9p9l 2 [adalyog usuops soojpli] A JosuULIBA

ey abe|lig 22 suified



